



Fitpartner A/S

Vallensbækvej 63, 2625 Vallensbæk
CVR-nr. 28694873

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.03.2020

Mogens Grammelstorff Petersson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fitpartner A/S

Vallensbækvej 63

2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 28694873

Hjemsted: Vallensbæk

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Bestyrelse

Mogens Grammelstorff Petersson, formand

Katrine Rohde

Peter Frislund Ipsen

Direktion

Peter Frislund Ipsen, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge trænings- og fitnessudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 130 t.kr. mod et underskud på 1.162 t.kr. i 2017/18. Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende.

Den fortsatte drift er betinget af at selskabet kan realisere drifts- og balancebudgettet for regnskabsåret 2019/20, herunder den forventede positive likviditetsudvikling. Realisationen af driftsbudgettet med et forventet overskud for regnskabsåret 2019/20 på ca. 1 mio. kr. før skat er under forudsætning om, at ordrer der var planlagt i slutningen af 2019 og starten af 2020, men er flyttet til senere, bliver gennemført. Den forventede positive likviditetsudvikling i regnskabsåret 2019/20 er under forudsætning om at selskabets væsentligste leverandør fortsat yder nødvendige kredittider. Det er ledelsens vurdering at alle nævnte forudsætninger bliver indfriet.

På baggrund af ovenstående er selskabets årsregnskab for regnskabsåret 2019/20 aflagt ud fra principperne om fortsat drift.

Forventet udvikling

Selskabet forventer en betydelig udvikling i omsætningen ligesom der forventes et fornuftigt og positivt årsresultat efter skat i regnskabsåret 2019/20. Ledelsen vurderer, at den kvalitetsbevidste forbruger vil efterspørge ekstra, mens der til det lidt lavere niveau i branchen vil fremkomme en øget konkurrence. Generelt er branchen i fortsat udvikling med deraf mange nye spændende muligheder.

Særlige risici

Selskabet leverer produkter til markedets mest kvalitetsbevidste aktører. Ledelsen er dog også opmærksom på den stigende konkurrence der er i gang i branchen. Ofte sker denne udvikling i de lavere segmenter i branchen.

Videnressourcer

Direktøren i selskabet har virket i branchen gennem mange år. Gennem disse år er selskabets aktiviteter steget betydeligt. Dette forhold anser selskabet for en betydelig ressource, der vil medvirke til en positiv udvikling fremover.

Miljømæssige forhold

Ledelsen i selskabet vurderer, at der fremover stadig, om end lidt mere modificeret vil være en betydelig interesse for en stor del af den danske befolkning at udvikle sin fysiske handlekraft gennem aktiv deltagelse i fitnesscentre, herunder for de mere kvalitetsbevidste, i de centre der tilbyder mere.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabets kunder ønsker til stadighed en yderligere udvikling af de fremtidige muligheder. I samarbejde med selskabets internationale samarbejdspartnere har man derfor startet et udviklingsprogram, der vil blive gennemført indenfor de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.386.077	2.092.857
Personaleomkostninger	2	(3.286.423)	(2.782.494)
Af- og nedskrivninger	3	(275.000)	(275.000)
Driftsresultat		824.654	(964.637)
Andre finansielle indtægter	4	2.839	2.816
Andre finansielle omkostninger	5	(627.669)	(494.062)
Resultat før skat		199.824	(1.455.883)
Skat af årets resultat	6	(69.942)	293.698
Årets resultat		129.882	(1.162.185)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		129.882	(1.162.185)
Resultatdisponering		129.882	(1.162.185)

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	8	160.000	320.000
Goodwill		483.333	583.333
Immaterielle aktiver	7	643.333	903.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.750	18.750
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	9	3.750	18.750
Deposita		298.746	290.029
Finansielle aktiver		298.746	290.029
Anlægsaktiver		945.829	1.212.112
Fremstillede varer og handelsvarer		14.395.541	12.397.516
Varebeholdninger		14.395.541	12.397.516
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.544.398	5.254.355
Udskudt skat		61.644	131.586
Andre tilgodehavender		1.629.754	1.460.656
Tilgodehavende selskabsskat		39.000	0
Periodeafgrænsningsposter		19.406	18.648
Tilgodehavender		10.294.202	6.865.245
Likvide beholdninger		6.122	2.545
Omsætningsaktiver		24.695.865	19.265.306
Aktiver		25.641.694	20.477.418

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		1.181.207	1.051.325
Egenkapital		2.181.207	2.051.325
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.348.921	2.437.952
Langfristede gældsforpligtelser	10	2.348.921	2.437.952
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	10	489.031	453.801
Bankgæld		2.960.663	4.122.473
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	480.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.779.368	7.659.020
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		505.410	581.750
Skyldig selskabsskat		0	292.762
Anden gæld		3.377.094	2.397.767
Kortfristede gældsforpligtelser		21.111.566	15.988.141
Gældsforpligtelser		23.460.487	18.426.093
Passiver		25.641.694	20.477.418
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	1.051.325	2.051.325
Årets resultat	0	129.882	129.882
Egenkapital ultimo	1.000.000	1.181.207	2.181.207

Noter

1 Going concern

Den fortsatte drift er betinget af at selskabet kan realisere drifts- og balancebudgettet for regnskabsåret 2019/20, herunder den forventede positive likviditetsudvikling. Realisationen af driftsbudgettet med et forventet overskud for regnskabsåret 2019/20 på ca. 1 mio. kr. før skat er under forudsætning om, at ordrer der var planlagt i slutningen af 2019 og starten af 2020, men er flyttet til senere, bliver gennemført. Den forventede positive likviditetsudvikling i regnskabsåret 2019/20 er under forudsætning om at selskabets væsentligste leverandør fortsat yder nødvendige kredittider. Det er ledelsens vurdering at alle nævnte forudsætninger bliver indfriet.

På baggrund af ovenstående er selskabets årsregnskab for regnskabsåret 2019/20 aflagt ud fra principperne om fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.965.938	2.461.491
Pensioner	236.379	201.403
Andre omkostninger til social sikring	45.217	52.379
Andre personaleomkostninger	38.889	67.221
	3.286.423	2.782.494
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7

3 Af- og nedskrivninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	260.000	260.000
Afskrivninger på materielle aktiver	15.000	15.000
	275.000	275.000

4 Andre finansielle indtægter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	2.839	2.816
	2.839	2.816

5 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	590.811	445.410
Øvrige finansielle omkostninger	36.858	48.652
	627.669	494.062

6 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Ændring af udskudt skat	69.942	(293.698)
	69.942	(293.698)

7 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	800.000	1.000.000
Kostpris ultimo	800.000	1.000.000
Af- og nedskrivninger primo	(480.000)	(416.667)
Årets afskrivninger	(160.000)	(100.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(640.000)	(516.667)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	160.000	483.333

8 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter består af aktiverede omkostninger til projekter der vedrører kundeplatforme.

9 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	129.223	53.472
Kostpris ultimo	129.223	53.472
Af- og nedskrivninger primo	(110.473)	(53.472)
Årets afskrivninger	(15.000)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(125.473)	(53.472)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.750	0

10 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	489.031	453.801	2.348.921
	489.031	453.801	2.348.921

Langfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse som udgør 2.349 t.kr. pr. 30.09.2019 forrentes med 6 % p.a. og er afdragsfrit indtil 30. september 2020. Långiverne har afgivet tilbagetrædelseser-klæringer overfor øvrige kreditorer.

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 t.kr. til betaling efter 5 år.

11 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der påhviler selskabet en samlet huslejeforpligtelse på 449 t.kr. over en 9 måneders periode.

Der er indgået finansielle leasingkontrakter hvor restforpligtelsen pr. 30. september 2019 udgør 313 t.kr.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant på nom. 5.500.000 kr. med pant i tilgodehavender fra salg, varebeholdninger og andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt immaterielle rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver andrager 23.587 t.kr. pr. 30.09.2019
